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NOT FABLES BUT POWER 

INTE FABLER MEN KRAFT 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 

 

 

  

Det var här Masoebe , den stora trollläkaren, kastade ner 

sina hedniska charmar, läkemedel och häxben efter att ha 

hittat ett nytt liv i Kristus. 
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Kraft att spara 

”Vi följde inte smart uppfunnna berättelser när vi 

berättade om vår Herre Jesu Kristi kraft och ankomst, 

men vi var ögonvittnen till hans majestät” (2 Petrus 1:16). 

Vissa skulle få oss att tro att det Bibeln bara 

består upp av fabler eller berättelser. Berättelser som 

är osanna och har gjorts upp av män. 

Aposteln Petrus berättar att när de var på berget såg de 

Jesus förvandlas (eller förändrades) framför sina 

ögon. De såg hans härlighet och hörde Guds röst från 

himlen säga: "Detta är min Son, som jag älskar; med honom 

är jag välbehaglig" ( Matteus 17: 5). 

Aposteln Paulus säger att han är inte skäms för Kristi 

evangelium för det är Guds kraft till frälsning för alla som 

tror, att den Judisk och sedan till de icke-judiska ( Rom 

1:16 ). Kristus kom för att rädda syndare. Det finns ingen 

som är för dålig eller för bra som han inte 

kan rädda. Han är i 

stånd att spara helt dem som kommer till Gud genom 

Kristus Jesus ( Hebreerbrevet 07:25). Han har den makt a

tt rädda de mest eländiga alkoholist, gangstern, 

den tjuven och lögnare. Han räddade också tjuven på 

korset. Han räddade Samarias kvinna. Han räddade 

galningen från Gadara som var besatt av en legion av 

djävlar. Han tillrättavisade det stormiga havet och 

räddade Peter från 

att sjunka. Han räddade religiösa människor 

som Saul från Tarsus som senare blev den mäktiga Paulus. 

Här i Afrika har han räddat tusentals 

själar. Vissa var berusare, andra omoraliska och andra var 

kraftfulla trollläkare. En med namnet Masoebe var den 

mest kraftfulla häxläkaren på hans tid. Han visste hur han 
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kunde använda onda andar och hävdade att han hade makt 

att göra regn. Han var en berusad och omoralisk man. Men 

en dag, när han hörde evangeliet predikas och såg hur Gud 

botade de sjuka och lama utan medicin, blev han underbart 

räddad. Han återvände till sitt hem i de höga 

bergen i Lesotho och samlade alla sina läkemedel, ben och 

charm och kastade dem ner i en hög stup i de 

djupa MALETSUNYANE- vattenfallen . Han förstörde 

hans tobak och marijuana och hällde ut all sin öl, 

eftersom han var bestämt aldrig att dricka någon alkohol 

eller röker någon form av tobak eller dagga igen. Han blev 

en uppriktig kristen känd av alla som en sann Guds 

man. Ingen en kunde ha förändrat den mans liv utan 

Kristus. 

Jag kände en annan ung man som var en riktig 

gangster som bara levde genom 

att stjäla, fuska och råna vart han än gick. Han satt mer i 

fängelse än ur det. Men evangeliets kraft räddade 

den mannen grundligt och förändrade hela sitt liv och 

gjorde honom till en underbar förkunnare av 

evangeliet. Genom hans 

predikande räddades hundratals gangsters, berusare, tjuv

ar och mördare verkligen bland alla klasser av människor, 

rika och fattiga, vita och svarta. 

Samma sparande kraft förändrade mitt liv för mer än 60 

år sedan och har behållit mig alla dessa år. Det räddade 

mina bröder och systrar och min kära mor. Det kommer 

att rädda dig om du låter Jesus komma in i ditt 

hjärta. Religion kommer inte 

att rädda dig men Jesus kommer. För detta var det själva 

syftet med hans ankomst till världen. 
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Vid ett tillfälle bodde vi hos en änka vars man så att säga 

bodde i helvetet i över tjugo år och nästan drack sig själv 

ihjäl och gjorde hans fru och barns liv mest 

bedrövade. Men de fortsatte att be för honom och Gud 

räddade och befriade honom från hans 

syndiga vägar. Evangeliets kraft kan inte bara rädda 

individen, det kan rädda en hel familj, en hel 

by eller stad och ett helt land. Den väckelse i Wales för 

många år sedan sparas hela byar. Den enkla 

predika Jonas räddade den staden i Nineve från 

undergång. Gud kan rädda hela nationer. Han sa, "Vänd dig 

till mig och bli räddad, alla jordens ändar , ty jag är 

Gud, och det finns ingen annan" ( Jesaja 45:22). Bibeln 

och historia av den värld är fullt av verkliga bevis för 

Guds spara ström. Detta är anledningen 

till att ängeln sade till Josef, innan Jesus föddes: "Du ska 

ge honom namnet Jesus, ty han skall frälsa sitt folk från 

deras synder" ( Matt 01:21). 

Kraft att läka 

Gud sa till Mose, "Jag är Herren som botar dig" 

(2 Mos 5:26). Gud tillbringade den uppriktighet av hans or

d för han var deras healer under fyrtio år. Inte en av de 3

 000 000 personerna var sjuka eller sjuka. Även när de 

blev bitna av ormar såg en enda titt på tecknet som han 

gav dem vid liv och botade 

dem. Hundratals och tusentals människor som lever 

idag kan bevittna den helande kraften i vår Herre Jesus 

Kristus. 

Den spetälska som kom till Jesus blev omedelbart 

botad. Den blinda sågen, de döva hörde och de stumma 

talade. Förlamade och lama gick. Till och med de döda 

väcktes till liv igen genom vår Herre Jesus Kristus. Om 
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det inte fanns någon helande kraft i evangeliet och i vår 

Herre Jesu namn, kunde den här artikeln inte 

ha skrivits, för jag har själv varit vid dödens dörr flera 

gånger genom allvarliga sjukdomar, men botades av 

kraften i hans ord. Visst har han burit våra synder och 

sjukdomar i sin egen kropp på den korset och genom hans 

sår är vi helade ( Jes 53: 5). 

"Prisa Herren, O min själ ... Han förlåter alla mina synder 

och helar alla mina sjukdomar" ( Psaltaren 103: 2, 

3). Jesus, den gudomliga läkaren, läker inte bara den sjuka 

kroppen utan också själen som är sic k från synd . Han 

läker det sårade och trasiga hjärtat och anden. "Jag 

kommer att återställa dig till hälsa och läka dina 

sår" ( Jeremia 30:17 ). Gud som skapade människan ut i 

stoftet på jorden har också möjlighet att återställa 

hälsa till oss och hålla oss friska. 

Jag kommer inte att glömma den son en chef i 

Lesotho som skadade sin rygg genom att 

falla från en häst. Han var förlamad från midjan och 

ner. Han kunde inte röra benen och låg därför på 

ryggen i mer än två år. Genom att 

höra av evangeliet budskap han erkände sina synder och 

hittade ett nytt liv i Kristus. Som svar på bön 

han omedelbart läkt och var kunde att rida en häst igen. 

Läkningen av Madihotetso , arvtagaren 

till Lesothos rikaste C hieftainship, skakade hela 

landet. För år hade 

hon varit raving mad och hade varit bunden med 

kedjor. Ingen läkare, vit eller svart, kunde hjälpa 

henne. Men Gud befriade henne efter att hon 

hade bett för av en av hans ödmjuka tjänare. 
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Jag kommer inte att glömma hur hustrun till en av 

bönderna i den Oranjefristaten blev allvarligt sjuk efter 

födseln av sitt första barn. Under 15 år hade hon 24 

allvarliga operationer och gavs upp för att dö. Hon kunde 

inte röra en enda lem och kunde inte längre se eller 

höra. Hennes grav hade grävts, kistan köpts och hennes 

släktingar hade fått besked om att delta i begravningen. 

Men Gud ingrep när en av hans tjänare 

bad i bön av tro. Han citerade Markus 16:17, 18 "De som 

tror ... kommer att lägga sina händer på sjuka människor 

och de kommer att bli frisk." Gud rörde kvinnan och hon 

blev botad. 

Kraften i Jesu blod 

Det är bara genom Jesu blod som våra hjärtan kan rensas 

från all synd. Ingen tvål, medicin eller kemikalie kan ta 

bort synden. Om vi säger att vi inte har någon synd bedrar 

vi oss själva och sanningen finns inte i oss. Om vi bekänner 

våra synder, är Gud trofast och bara att förlåta oss 

våra synder, och att rena oss 

från all orättfärdighet. Jesus Kristus, Guds Son, renar oss 

från varje synd (1 Johannes 1: 7-

10). I Uppenbarelseboken 7: 9-17, läser vi av en stor skara 

som ingen man kan räkna, från varje nation, stam, folk och 

språk, som hade tvättat sina kläder och gjort dem vita i 

Lammets blod. 

Petrus och Johannes berättar om den frälsande kraften i 

blodet av Jesus, som inte bara renar oss från tidigare 

synder , men från synd själv och från det välde och 

syndens makt. Gud köpte oss för sig själv genom sin sons 

blod. Vi vet att vi inte köptes med silver 

och guld, men med den dyrbara blod av Kristus lamm som 

var felfria eller 
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defekt. (1 Petrus 1:18, 19). Jesus köpte oss för Gud genom 

sitt blod från varje stam, språk och folk och nation för att 

göra oss till präster för att tjäna Gud 

( Uppenbarelseboken 5: 9, 10). 

Jesu blod har makt att skydda oss från fiendens onda 

makt. Det var Lammets blod stänkte på dörrposterna i 

deras hus som 

skyddade barn av Israel i Egypten från den jagare som 

dödade alla förstfödda. Gud sa, "När jag ser 

blodet, kommer jag att passera över 

dig" (2 Mosebok 12:13). Det var det scharlakansröda repet 

i fönstret som räddade Rahab och hela hennes folk när 

Jeriko föll ( Joshua 2: 18-21). På samma sätt har Jesu 

blod makt att rädda dig och ditt 

hushåll om du tror. "Tro på Herren Jesus 

Kristus, och du kommer att bli frälst, du och ditt 

hus." (Apostlagärningarna 16:31). 

De personer i den kala och trädlöst land i Lesotho bunden 

små röda band mellan vingar sina kycklingar. De visste att 

en hök inte skulle attackera eller ta en kyckling som hade 

ett rött band på ryggen. Vi läser också 

och Uppenbarelseboken 12: 11 att Guds heliga övervann 

Satan genom kraften i Lammets blod. Följande vers är så 

sant 

Det finns kraft, kraft, underverkande kraft, i Lammets 

blod; Det finns kraft, kraft, underverkande kraft, i 

Lammets dyrbara blod. 

Bönens kraft 

Att tro bön har obegränsad kraft. Bön förändrar 

saker. Jesus sa, "Be och det kommer att ges till 

dig." ( Matteus 7: 7). Den spetälska som ingen kunde 

hjälpa, bad Jesus att läka honom och Jesus gjorde 
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det. Omedelbart lämnade spetäljen honom. Den blinda 

mannen ropade till Jesus och fick syn. Fyra män 

bar en man som var förlamad till Jesus och bad honom att 

läka honom och det gjorde Jesus. Det finns 

mer kraft i bönen än i atombomber eller någon annan typ a

v bomb. Bön räddar inte bara individen, den kan förändra 

hela nationer. 

Elia, som var en man som vi, bad uppriktigt att det inte 

skulle regna och det regnade inte på tre och ett halvt 

år. Han bad igen och det regnade. Han bad också 

en enkel bön och eld kom ner från himlen och brände upp 

offret, träet, stenen och dammet och slickade upp 

vattnet. Hela Israels nation fördes tillbaka till Gud 

genom en mans bön. Kung Hiskia bad till Gud när fienden 

kom emot honom. Och svaret på hans bön dödade Herrens 

ängel 185 000 soldater och fiendens läger. Jesus bad 

tills hans ansikte lyste och hans kläder var vita och 

skinande. Han bad hela natten. Han fastade och bad. Han 

bad uppriktigt tills hans svett var som stora droppar 

blod. Han erövrade synden och djävulen genom 

bön. Han ber oss att alltid be . 

Kraft av tro och kärlek 

Jesus sa att om vi har en tro så liten som 

ett senapsfrö kommer vi att flytta 

berg ( Matteus 17:20). Ingenting är omöjligt om vi litar på 

och tror på Gud. Genom att tro på Gud israeliterna 

dämpade riken, 

medfört rättvisa, fick vad var utlovats, stänga munnen av l

ejon, stoppade det raseri av den eld och 

flydde kant på svärdet. I tider med svaghet blev de 

starka, blev modiga i strid (som David när han kämpade 

mot Goliat) och besegrade fiendens arméer 
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( Hebreerbrevet 11:33 , 34). Tro är den seger 

som övervinner världen (1 Johannes 5: 4). 

En av Guds största krafter är kärlek. Kärlek är stark som 

döden. Kärlek vinner över vår fiende. Medan vi 

fortfarande var 

syndare dog Kristus för oss. När vi var Guds fiender 

försonades vi med Gud genom hans sons död 

( Romarbrevet 5: 8-10). Det var kärlekens kraft som 

möjliggjorde Gud att ge oss syndare hans enda Son, att 

den som tror på honom ska inte förgås utan har evigt liv 

(Joh 03:16). Denna kärlek till Gud tvingar oss 

att tjäna honom, att hålla hans bud, att vara lydiga och att 

lita på honom. Det driver ut all rädsla. Ingenting är i stånd 

att skilja oss från Kristi kärlek. 

'' I allt är vi mer än 

erövrar genom honom som älskade oss. För jag är övertyga

d om att varken död eller liv, varken änglar 

eller demoner, varken detta eller framtiden, och inte 

heller några befogenheter, varken höjd eller djup eller 

något annat i skapelsen, kommer att kunna skilja 

oss från den kärlek Gud att är i Kristus Jesus, vår Herre 

”( Romarna 8: 35-39). 

Ritningskraft 

Jesus är som en kraftfull magnet som drar alla människor 

till sig själv. "Men jag, när jag lyfts upp från jorden, 

kommer att dra alla människor till mig själv", sade Jesus 

(Joh 12:32). Jesus driver oss inte av rädsla som djävulen 

gör, Jesus drar oss som en god herde leder sina får. Han 

drar oss bort från synden och från världens syndiga 

nöjen att följa honom till gröna betesmarker och till tysta 

vatten. Snart det Herren själv kommer att komma 

ner från 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 10  

himlen med en högljudd kommando med den röst ärkeängel

n och med basun kallelse Gud, och de döda i Kristus 

kommer att stiga först, sedan vi som fortfarande lever 

och är kvar kommer att fångas upp - i den ett ögonblick 

- att möta Herren i luften. Och så vi kommer att vara 

med i Herren för evigt (1 Tess . 4: 13-

18 1 Korintierbrevet 15: 51-58). 

Kreativ kraft 

Tillåt mig innan jag avslutar att prata om den skapande 

kraften i evangeliet som gör helgon ur syndare. Kung 

David visste något av den kraften när han bad: "Skapa i 

mig ett rent hjärta, o Gud, och förnya en stadig anda i 

mig" ( Psaltaren 51:10). Efter alla segrar som han vunnit 

över Guds fiender, fann han att den starkaste fienden var 

i sig själv, hans eget 

smutsiga hjärta. Det hjärta är "bedräglig 

... och bortom bota. Vem kan förstå det?" ( Jeremia 17: 

9). Jesus själv berättade att - "inifrån, ur människornas 

hjärtan, kommer onda 

tankar, otukt, stöld, mord, äktenskapsbrott, 

girighet, ondska, svek, lösaktighet, avund, förtal, 

arrogans och galenskap. Alla dessa onda 

kommer från insidan och gör en 

man 'oren' " (Mark 7:21 - 23). 

David insåg att han inte kunde ändra sitt eget hjärta eller 

göra det rent, därför bad han uppriktigt, under 

djup övertygelse, att Gud som skapade himmel och jord, 

också skulle skapa ett rent hjärta i honom och ge honom 

en ny ande. Gud svarade på hans bön enligt sitt löfte i 

Gamla testamentet: "Jag kommer att ge dig ett nytt 

hjärta och lägga en ny ande i dig; jag ska ta bort ditt 
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hjärta av sten och ge dig ett hjärta av kött" ( Hesekiel 36 

: 26). 

Mycket mer kan sägas om den makt av hans ord som är 

levande och aktiv och skarpare än någon tveeggat 

svärd. Kraften i hans uppståndelse och hans ojämförligt 

stora kraft för oss som inte tror på fabler - utan enligt 

hans mäktiga styrka, som utövas i Kristus när han 

uppväckte honom från de döda och satte honom vid sin 

högra hand i den himmelska riket, långt framför allt styre 

och auktoritet, makt och herravälde ( Efesierna 1: 19-21). 

Jesus sa, "Du kommer att få kraft när den Helige Ande 

kommer över dig." Genom att makten hela 

Jerusalem var skakad på den dagen av pingstdagen. Den 

makten är fortfarande densamma idag. " Löftet är för dig 

och dina barn och för alla som är långt borta för alla som 

Herren vår Gud kommer att kalla" (Apg 1 : 8, 2:39). 

Kraft i Jesu namn 

Vi kunde tala om den mäktiga kraften i Jesu namn, det 

enda namnet som ges till människor varigenom vi måste bli 

frälsta (Apg 4:12). Jesus sa, "I mitt namn kommer de att 

driva ut demoner; de kommer att tala i nya tungor, de 

kommer att lägga sina händer på sjuka människor och de 

kommer att bli frisk" (Mark 16:17, 18). "Jag kommer att 

göra vad du än ber i mitt 

namn" (Joh 14:13, 14; 15:16; 16:23). Petrus sade till 

mannen som var lam från födseln: " Gå i Jesu Kristi namn 

från Nasaret ." Han hoppade upp på sina fötter ... och gick 

med dem in i tempelfältet, gick 

och hoppade och prisade Gud (Apg 3: 1-9). Inte undra på 

att hans namn är kallas Underbar rådgivare, Väldig 

Gud, Evig fader, Prince av fred ( Jes 9: 6). 
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"Därför upphöjde Gud honom till det högsta och gav honom 

namnet som är ovanför varje namn, att vid Jesu namn 

skulle varje knä böja sig, i himlen och på jorden och under 

jorden, och varje tunga erkänner att Jesus Kristus är 

Herre , till ära för Gud Fadern "( Filipperna 2: 9-11.) 

"Om du med din mun bekänner: 'Jesus är Herre', och tror 

i ditt hjärta att Gud väckte honom från de döda, kommer 

du att räddas" ( Romarna 10: 9). 

Knäböja nu inför honom i bön, tro nu på 

honom som dog och steg upp för dig och bekänn honom 

inför människor och Gud innan det är för sent. Den som 

tror på honom kommer inte skämmas. 

JR GSCHWEND 

  

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, kontakta kontoret 

på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 

ytterligare i våra böner. För gratis 

evangelielitteratur, böcker och traktat på över 540 

språk, vänligen kontakta oss : 
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Människans hjärta 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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